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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KO\IFL[KTIT TE INTE RE%IT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Ecbsite: ¢e& hidaa gov.al. E-mail- i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot€sohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private & tij, t€ bashk&shortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare 1€ € zgjedhurve dhe t& disa ng Epunésve publiké€”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

f AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia B & ’v!bacmn
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PROKURORIA E RRETH[T GJY QESOR LEZHE - 4]
l}dta: '-émerimlt né funksionin qé kryen G o2 s Datae dorézimib 18 .de_ﬁ!__ara,tés e
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| NEé baz€ t& nenit 9/1. t‘a’ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& |
detyrimeve financiare 1é t€ zgjedhurve dhe 1# disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar, |

; Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personar ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspekiori i [ ew'ltha ném i ILDKPKI-s&. qé€ 1€ verifikojn€ né€ 1€ gjitha
(| subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurit¢. interesat private dhe detyrimet financiare, g8
i ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time. .

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.
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i NDRYSHIMET E PASURIVE I
] DHE i
i BURIMI I KRIJIMIT I

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin. sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén n€ leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dekumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén q& keni shtuar apo pakisuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢de lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
1€ vitit t€ deklarimit. : s

| Viera me shifra dhe me Pjesa né
fialé %

 Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

I

Ve

! | Me Kontraté shitblerje me-rep—dhe m

1 | daté 15.11.2016 kam hlecs (o
automjet Benz me ta
2005. Ky mijet &shté bleré me & ardhra 1

ime dhe e bashké&shortes.

300 000 (tregind mij& | 100 %

aprE 9 < ot I~

pérdorim mjeti &

{ Akt
29 1( ST patur ne peraorim mjetin e tipit Benz } pérdori

né pronési té Shfﬁ[&:‘;l_ m

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, dat# 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurit€ e luajtshme, 1& regjistrueshme né# regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pj
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n& Cash. jashté
dhe n& huadhénie, né leké ose né& valut# t& huaj:

! llogari mrjedhé&se. né depozité. né bono thesari

Emri, Mbiemri. Nﬁgshh‘hﬂ i Zyrtarit

' ERJON SHEHAJ{ /V

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té ploré
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TE ARDH’[ RAT DHE ANGAZHIMET
E VEPRIMTARI
I PUBL lnF DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarria né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé té ardhura personale, pér bashkiéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatis, funksionin, natyrén e angazhimit. nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

' Shuma e t€ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
 (me sh:fra dhe me ijaié)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Te ardhura nga paga si prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor
Lezhe pér vitin 2016.

['€ ardhura Pui paga ¢ Da;'ﬂ\n ortes prané Gjvk

S € i - 36 (dy g 2l dyzet ©
shkallés s& paré Ti 2016 deri né Ents nije e  treging E
etédhjeté e gjashté) lek?

| Té ardhura
| periudhén 05.04.2
i Shogérore

bashkéshortes pér raport barrélindje pér

2.2016 nga Instituti 1 Sigurimeve

Te ardhura te kursyera nga te ardhura te perditshme te siguruara 1
une dhe bashkeshortja ime pér vitin 2016.

ie d‘ﬂe'e

\

Nése ky format éshié i pamjaftuesném, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 12 tij.




| DETYRIMET FINANCIARE
l NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE I

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jasht& vendit. t& mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi i

méparsh€ém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyvrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e (ietynmrt financiar, shumén totale né feké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe inieresin bazé. Pér kredité banklre shumén e kredis€
(pnnﬂpa;), kohimaqm’ muajsfviﬁ) k&sﬁ’mmr. s i

! Sehmna eshlyernga Gié{ljaedetvmmt
deklarimi i m&arsh%m: : r pa shiver
krimi i detyrimeve ori né 31 Dhjetor t2 deri n€ 31 Dhjetor t&
= o5 itit t& deklarimit | vitit € deklarimit
e | (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Kredi bankare afatgjate per blerje shtepie ne shume | Kam shiver 12 keste,
totale prej 4 milion leke me interes per 24 muajt ¢ | me nga 38.000
pare te pandryshuar (Bono thesari jo me pak se | (tridhjete e tet& mije)
9%) dhe per periudhen e mbetur (Bono Thesari ~ | leke
3% ne vit por jo me pak se 10%) per nje
kohezgjatie 20 vjet sipas kontrates me nr.
date 02.10.20009.
| Hua € marre ne vleren 2.500.000 {(dy milion e  Kam shlyer 200.000 1.100.1 )00 (nje

| pesegind mije) leke sipas deklarates noteriale Nr  (dvqgind mijé lek#) milion e njéqind
% ate 16/09/2009 mije) leké.

Hua e marre ne vieren 14 000 (kat¥rmbédhjeté Nuk kam shiver 14.000

delere sipas deklarates noteriale - (katérmbédhjeté
l, date 15.11.2013. mije) eurc

| kést i pa shlyer nga cmimi ne total e pasurise se Nuk kam shlyer 2900 (dy mie e

paluajtshme sipas komrates_ néntégind) euro
-i. date 14.01.2013

a?w
&

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni - Emri, Mbiemri/
¢ plotésoni né forokopje té tij. I ER JON SHEHA. {/ (/ /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Rr.Reshu (ollaku, Te

Nr. indeksi
né !LDKPK! |- 4
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja. bashkéjetuesi/ja. f€mijét madhoré) g&
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ~ i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ 1€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&

=

detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € disa n&punésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ & Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér ilogariné time.

Shtetasi/sja Enerjeta Agron Shehaj, bashkéshort/e u
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Erjon Nuri Shehaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuai dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim B

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
 ENERJEA/SHEHAJ |
A |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMI

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (s'ytesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet n& dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie® € regjistruar ese jo né regmtrst publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dbe burimi i krijimit 3 it bl e B HE oy
i 5 i  fjaké i né %
: . ‘ Né
| 1 pérdori
m

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b.c.¢.diLi
a) pasurité e r\aIuaiLu] me dhe t& d"éita' reale '“.bf to:

Ligjitr

b) pasurité€ e luajtshme, t€ re <
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. & letrave me vieré dhe pj
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashte
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

ése ky format éshre | pamjafiueshéem, vazhdoni 1é

plotésoni

istrat publiks:

nr.8049. dat€ 10.04.2003. i ndryshuar)
jedhése, né depozité. né bono thesari

Emri, Mbiemri, Neqéhﬁ(ri:m i personit 1€ lidhur
ENERJETA aﬂ;&




; TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE I

|
i VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ;

|

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe p luema;,].
né ¢do organizaté tjetér: pér periudh&n nga data e deklarimit t&
deklarimit.

méparshém deri né 31 L)h_|eu:* € vitit t&

Sh_uma eté anll:mrave _nete té
krijuara, né lek€ apo né valuté

‘:3‘.“: el s

S misad cea e | {me shifra dhe me fjal§)
| T¢€ ardhura nga paga prané Gjykatés Administrative t& shkallgs s& paré | 249 386 (dy gind e dyzet e
Tiran€. nga muaji janar 2016 deri n& mars 2016 nénté¢ mij€¢ e 1tegind e
o L ] tetédhjet€ e gjashi€) leks |
I'¢ ardhura nga paga pér raport barrélindje pér periudhén 05.04.2016 | 452 344 (katérqgind e |
deri n& 31.12.2016 nga Instituti i Sigurimeve Shogérore pesédhjeté e dy mijé e tregind e ]
J

dyzet e katér) leké

i DETYRIMET FINANCIARE ;
I NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE i

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detvrim n \daj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jmhte vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh&ém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fagen nr.1 1. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

wEResF 8 T

Pershk‘*uhii?hﬁﬁ&isﬁt qéllimin e rﬁe '_ financiar, shumén totale né feké ago né valutii_, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e ‘kontratés dhe interesin baze. Per kredité bankare shuméu e kredisé
(principal), l:ahezg;at;len {munﬁlwﬁ}i@ke kkﬁfmnjor.

: %umeshiyernga _ Gj aedetymmt
| deklarimi i méparshém | € ur pa shiver
deri né 31 Dhjetor & deri né 31 Dhjetor

vitit té dekiarimit @ V?ftlt té deklarimit
{me shifra dhﬁ fialé) (me shifra dhe fjal§)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni

[

rimi i piérsonit t€ lidhur

E\ERJE/T’-S HAJ
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